de la información desde el laboratorio de datos del IIAP, mediante la creación, análisis 

y visualización de información geográfica en entornos web, contribuyendo a la 

generación de conocimiento y al acceso equitativo a la información. 

2. VALOR DEL CONTRATO 

VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MCTE ($29.400.000).  

3. FORMA DE PAGO 

Siete (7) pagos por valor de CUANTRO MILLONES DOCIENTOS MIL PESOS MCTE 

($4.200.000) cada uno, contra entrega de productos mensuales que den cuenta del 

desarrollo y ejecución del contrato. 

4. DURACIÓN. 

Siete (7) meses, a partir del acta de inicio del contrato